
Zn
Už nikdy nebude zinek chybět!

14% Zn EDTA

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 0%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 0%
Zn Zinek 14.000%

vodorozpustný (Zn) 14.000%
Zinek (Zn) jako EDTA chelát 14.000%

Charakteristika

Popis

Agroleaf Special Zn je špičkové, plně vodorozpustné hnojivo
pro listovou výživu k širokému použití v zemědělství a
zahradnictví k prevenci i nápravě nedostatku zinku u mnoha
rostlin jako jsou obiloviny, zelenina, květiny a ovocné
stromy. Produkt rovněž obsahuje X₃- specifickou
aminokyselinu, která usnadňuje absorpci této složky listy
rostliny, čímž zajistí její účinný příjem. Výživa na list pomocí
produktu Agroleaf Special Zn umožňuje rostlinám rychlou
absorpci, a proto je fyziologický stress rostlin z nedostatku
zinku překonán v průběhu jednoho až dvou dnů. Navíc se
rychle a plně se rozpouští, takže příprava roztoku je snadná
a bez problémů Agroleaf Special Zn se vyrábí z nejlepších
dostupných surovin a pomocí nejmodernějších technologií.
Mezi produkty svého druhu má nejvyšší koncentraci aktivní
složky. Lze ho mísit v nádrži s řadou jiných hnojiv a
přípravků k ochraně rostlin. Pěstitelé tak mohou ušetřit
pracovní náklady a jedinou aplikací vyřešit nedostatek zinku
i ošetření proti různým škůdcům a chorobám.

Výhody

Náprava nedostatku zinku

Rychle a účinně se vstřebává

Zlepšuje metabolismus rostlin



Návod k použití

Nejlepší doba pro postřik je pozdě odpoledne nebo večer. Aplikujte vysokým tlakem. Lze mísit s mnoha
fungicidy/insekticidy. Více informací získáte u svého distributora. Při mísení s dalšími chemikáliemi postřik
před použitím na velké ploše nejdříve vyzkoušejte. Vyčkejte 2-3 dny na reakci. Vyhněte se postřiku za
nevhodných povětrnostních podmínek. (např. ostré slunce, pravé poledne s vysokými teplotami, období se
silným výparem). Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

Doporučená dávka je 0,5 kg/ha. Postřik je možné 1-2 opakovat.

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


